1

2024年２月 14日

各  位

会 社 名

代 表 者 名  代表取締役社長 下地 毅
（東証ﾌﾟﾗｲﾑ市場 コード番号 3608）

問 合 せ 先  経営企画部 戦略・広報IR課 長谷川 俊介
Ｔ Ｅ Ｌ  03(5785)6400

当社子会社の組織変更ならびに人事異動について

当社子会社の組織変更ならびに人事異動を実施しますので、下記の通りお知らせします。

記

１． ㈱ＴＳＩの組織変更（2024年３月１日付）

（１） ファッションキャピタルディビジョン

    ①「NODE SENSE事業部」を新設する。

    ②「NBB事業部」と「PBD事業部」、デジタルジェネレーションディビジョンの「MFM事業部」を廃止し、

当該部門の機能を「NODE SENSE事業部」に統合する。

    ③デジタルジェネレーションディビジョンの「WJ事業部」を廃止し、当該部門の機能を

ファッションキャピタルディビジョンの「SI事業部」に統合する。

（２） ウェルネス＆ライフスタイルディビジョン

①ウェルネス＆ライフスタイルディビジョンをウェルネスディビジョンと

ライフスタイルディビジョンに分割する。

②「AGL MH事業部」を「AGL事業部」へ改称する。

③「AGL BIC事業部」を廃止し、当該部門の機能を「AGL事業部」に統合する。

④「and wanderセクション」を、「AWD事業部」へ改編する。

⑤「第１事業部」と「第２事業部」をウェルネスディビジョンへ配置し、「AGL事業部」と「AWD事業部」、

「Laline事業部」と「Urth Caffe事業部」をライフスタイルディビジョンへ配置する。

（３） ストリート＆カルチャーディビジョン

①「スタージョイナス事業部」を廃止し、当該部門の機能を「ジャック事業部」に統合する。

②デジタルジェネレーションディビジョンの「RB事業部」をストリート＆カルチャーディビジョンへ

配置する。

2

２． ㈱ＴＳＩの人事異動（2024年３月１日付）

異動および役割変更の内容

氏 名

異動後 異動前

押木 源弥

取締役 事業本部長 兼

㈱ＴＳＩ 取締役 事業本部長 兼

事業本部

ライフスタイルディビジョン長 兼

デジタルジェネレーション

ディビジョン長 兼

㈱アンドワンダー 代表取締役社長 兼

MARGARET HOWELL LTD．President

取締役 事業本部長 兼

㈱ＴＳＩ 取締役 事業本部長 兼

事業本部 ストリート＆カルチャー

ディビジョン長 兼

事業本部 ウェルネス＆ライフスタイル

ディビジョン

AGL BIC事業部長 兼

㈱アンドワンダー 代表取締役社長 兼

MARGARET HOWELL LTD. President

仙 座  学

上席執行役員 事業本部付 兼

㈱ＴＳＩ 事業本部

ウェルネスディビジョン長

上席執行役員 事業本部付 兼

㈱ＴＳＩ 事業本部

ウェルネス＆ライフスタイルディビジョン長

小野田 剛

事業本部 担当部長 兼

㈱ＴＳＩ 事業本部

ストリート＆カルチャーディビジョン長

㈱ＴＳＩ 事業本部

ウェルネス＆ライフスタイルディビジョン

第２事業部長

宇尾 俊哉

㈱ＴＳＩ 事業本部

ファッションキャピタルディビジョン

NODE SENSE事業部長

㈱ＴＳＩ 事業本部

ファッションキャピタルディビジョン

NBB事業部長 兼

PBD事業部長

吉田 真人

㈱ＴＳＩ 事業本部

ファッションキャピタルディビジョン

NODE SENSE事業部

営業統括セクション

MFM担当セクション長 兼

企画統括セクション

MFM担当セクション長

㈱ＴＳＩ 事業本部

デジタルジェネレーションディビジョン

MFM事業部長

神谷 勝弘

㈱ＴＳＩ 事業本部

ウェルネスディビジョン

第１事業部長 兼

同ディビジョン 第２事業部長

㈱ＴＳＩ 事業本部

ウェルネス＆ライフスタイルディビジョン

第１事業部長

山本 真也

㈱ＴＳＩ 事業本部

ライフスタイルディビジョン

AGL事業部長

㈱ＴＳＩ 事業本部

ウェルネス＆ライフスタイルディビジョン

AGL MH事業部長

3

奈 良  誠

㈱ＴＳＩ 事業本部

ライフスタイルディビジョン

AWD事業部長 兼

㈱アンドワンダー AWD事業部長

㈱ＴＳＩ 事業本部

ウェルネス＆ライフスタイルディビジョン

AGL BIC事業部

and wanderセクション

and wanderチーフ 兼

㈱アンドワンダー AWD事業部長

石原 教宏

㈱ＴＳＩ 事業本部

ライフスタイルディビジョン

Laline事業部長 兼

Laline JAPAN株式会社 代表取締役社長

㈱ＴＳＩ 事業本部

ウェルネス＆ライフスタイルディビジョン

Laline事業部長 兼

Laline JAPAN株式会社 代表取締役社長

池嶋 雄一郎

㈱ＴＳＩ 事業本部

ライフスタイルディビジョン

Urth Caffe事業部長 兼

Urth Caffe JAPAN株式会社

代表取締役社長

㈱ＴＳＩ 事業本部

ウェルネス＆ライフスタイルディビジョン

Urth Caffe事業部長 兼

Urth Caffe JAPAN株式会社

代表取締役社長

赤 堀  丈

㈱ＴＳＩ 事業本部

ストリート＆カルチャーディビジョン

ジャック事業部長 兼

同ディビジョン RB事業部長 兼

㈱ジャック 代表取締役社長

㈱ＴＳＩ 事業本部

ストリート＆カルチャーディビジョン

ジャック事業部長 兼

㈱ジャック 代表取締役社長

中 村  晋
㈱ＴＳＩ コーポレート本部

経営企画部付 担当部長

事業本部 担当部長

㈱ＴＳＩ 事業本部

デジタルジェネレーションディビジョン長 兼

同ディビジョン RB事業部長 兼

hMLセクション長

高花 忠義
㈱ＴＳＩ コーポレート本部

経営企画部付 担当部長

㈱ＴＳＩ 事事業本部

デジタルジェネレーションディビジョン

WJ事業部長

渡辺 正昇 ㈱ジャック 事業本部セクション長

㈱ＴＳＩ 事業本部

ストリート＆カルチャーディビジョン

スタージョイナス事業部長

以 上